Investment 

S.r.l. 

Classe B 6.124 12,25% 12,25% 

Lo statuto di Railbid prevede che il capitale sociale di Railbid sia diviso in numero 50.000 

(cinquantamila) azioni, prive del valore nominale, suddivise in categorie come di seguito 

indicato: (a) n. 43.876 (quarantatremila ottocento settantasei) azioni di categoria A; (b) n. 

6.124 (seimila centoventiquattro) azioni di categoria B, che hanno diritti di voto e diritti 

economici come previsti dallo statuto sociale di Railbid. 

53 

Le azioni di categoria A e le azioni di categoria B attribuiscono ai loro titolari diritti speciali 

di categoria, inter alia, relativi ai diritti di governance e di exit, così come meglio specificato